台灣護理學會　函

地址：台北市大安區信義路4段281號4樓
承辦人：李宜庭
電話：(02)2755-2291#35
傳真：(02)2325-8652
電子信箱：iad@twna.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年2月15日
發文字號：陳字第1120000121號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1_LFC計畫簡介、2_ICN變革領導培訓學員申請及遴選辦法、3_中英文申請

表、4_英文同意書、5_外語能力測驗對照表、6_注意事項暨自我檢查表

主旨：本會將與國際護理協會(International Council of Nurses,
ICN)共同辦理「第五屆變革領導培訓營」(Leadership for
Change Programme, LFC)，歡迎鼓勵貴屬護理主管或資
深護理同仁踴躍報名。

說明：
一、ICN 20多年來透過各種領導課程，持續強化護理人員之
領導力，使其成為具備因應醫療衛生環境改變之卓越領
導者及管理者。ICN變革領導培訓營已協助80多個國家
培育無數護理領導菁英，有效提升各國護理專業發展，
被公認為培訓國際護理領導人才之搖籃。

二、本會與ICN自2015年起共同辦理「變革領導培訓營」，
迄今已完成四屆，共培育88位護理領導者(台灣66名；
緬甸、印尼及菲律賓等國際人士共22名)及多位種子師
資。

三、第五屆「變革領導培訓營」採兩階段工作坊進行。第一
階段工作坊、第二階段工作坊及種子師資培訓(含結業
典禮)各為6天，課程內容包含行動式學習、團隊專案及
制訂個人發展計畫等。全程以英語授課(不提供翻譯服
務)。學員需全程參加，完成訓練者，可獲得LFC結訓證
書。計畫簡介如附件一。

四、「第五屆變革領導培訓營」辦理日期：
(一)第一階段工作坊︰2023年7月24-29日
(二)第二階段工作坊及種子師資培訓(含結業典禮)：2024

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

年2-3月(日期待訂)
五、本培訓課程限本會活動會員參加，免報名費，並提供遠
程學員免費住宿(台北市及新北市除外)，交通自理。

六、自即日起至3月17日止受理報名，欲申請參訓者，請依
本會「ICN變革領導培訓學員申請及遴選辦法」(附件
二)，依序備妥以下資料，合併為一個pdf檔於限期前上
傳至網址：https://forms.gle/1GYxDypS6fVvNxt58。資料
不全者，恕不予受理。遴選結果將於4月10日公告於本
會網站：

(一)中、英文申請表（附件三）
(二)英文同意書(Letter of Commitment)（附件四）
(三)112年學會會員證(亦可自本會網站首頁左側申請下載)
(四)學歷證明
(五)服務證明(包含領導管理職位/教學年資)
(六)英文能力證明
(七)其他相關佐證資料
七、相關資料將同時公告於本會網站，歡迎鼓勵所屬踴躍報
名參加。

正本：各醫療院所、各級學校、各縣市護理師護士公會及全聯會、衛生局、護理相
關團體

副本：衛生福利部護理及健康照護司、本會理監事及相關委員會

第2頁　共2頁